



بقره - ۲۸۴

ان تبدوا مافی انفسکم او تخفوه بحاسبکم به ا...

"اگر آنچه را در دل دارید آشکار کنید یا پنهان دارید خدا آنرا در محاسبه شما خواهد آورد"

امت شهیدپرور و قهرمان با تاکید بر اینکه جنگ مسئله اصلی کشورمانست و علیرغم میل باطنی مان جهت روشن شدن ادهان عمومی مطالب ذیل را به اطلاع میرسانیم.

در تاریخ ۶۱/۳/۶ در سه روز نامه کثیرالانتشار صبح و عصر اطلاعاتی بنام سازمان بصورت زیر بچاپ رسید.

اطلاعیه ۱۳۶ بسمه تعالی

اخیراً "اعلامیاتی جعل و باامضاء و بعضاً "آرم سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی با طرفداران آن منتشر شده است که سئوالات و ابهاماتی را ایجاد کرده است بدینوسیله سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی به اطلاع امت شهیدپرور میرساند که تاریخ ۶۰/۱۲/۲ و پس از اطلاعیه شماره ۱۳۵ و بیانیه ۱۱۲ هیچگونه اطلاعی و بیانیه، پوستر یا تراکت منتشر نگردیده است و در صورت انتشار هرگونه اطلاعی یا بیانیهای طبق معمول از طریق مطبوعات کثیرالانتشار آن رابه اطلاع امت حرب الله خواهد رسید.

تذکر میدهیم سو استفاده از نام و آرم سازمان (چاپ و توزیع) مستوجب عقوبت قانونی خواهد بود.

والسلام علی من اتبع الهدی

روابط عمومی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

که در تاریخ دوشنبه ۶۱/۳/۱۰ توضیح زیر از طرف سازمان در سه نسخه مستقل برای چاپ در اختیار روزنامه های نامبرده قرار گرفت.

" بسمه تعالی "

به : شورای سردبیری روزنامه - کیهان - اطلاعات - آزادگان  
از : سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

در پاسخ به مطلبی که تحت عنوان اطلاعیه شماره ۱۳۶ در تاریخ پنج شنبه ۶۱/۳/۶ در صفحه آن روزنامه بچاپ رسیده است مضمین است توضیحات زیر را در همان صفحه بچاپ رسانید.

در پی امر امام به نماینده محترممان در سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ حسین راستی در جهت رسیدگی بیشتر به مسائل درون گروهی سازمان ایشان نسبت به مجموعه مسائل و مواضع و نظریات مختلف درون سازمان بررسی بیشتر نمودند.

روشن شدن نقطه نظرهای نادرست در مباحث تفکر و اندیشه و کیفیت شکل و روابط سازمانی بر جناب ایشان موجب شد که برای اصلاح اشتباهات عقیدتی و انحرافات تشکیلاتی صلاحیت شوراها را تصمیم گیرنده در سازمان و نهادهای تابعه را سلب نمایند و شورای جدیدی برای تدارک تحولات اصلاحی و سازمان بخشیدن به ناسامانهایی ظهور یافته در سازمان نصب فرمایند، لازم به تذکر است که اطلاعیه های شماره ۱۳۶ به تاریخ ۶۱/۲/۱ در مورد سلب مرجعیت شریعتداری و شماره ۱۳۷ در تاریخ ۶۱/۳/۴ بمناست روز پاسدارو همچنین تراجک در مورد جنگ و دعا برای جبههها به هیچ وجه معمول نبوده و از سوی سازمان یا مسئولیت شورای جدید و با اشراف و اطلاع نماینده محترم امام انتشار یافته است.

والسلام

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۶۱/۳/۱۰

چون با کمال تأسف روزنامه های مذکور متن توضیحی فوق را بچاپ نرسانند برای آگاهی و اطلاع امت حزب الله بدینوسیله

جریان امر ضرورتاً " انتشار یافت.

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۶۱/۳/۱۴